
 

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE KANFANAR 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Kanfanar određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

KANFANAR 

OŠ "PETRA STUDENCA", DVIGRADSKA 3, KANFANAR 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KANFANAR: 16.RUJNA, DVIGRADSKA, FILIĆI, FRANJE GLAVINIĆA, ISTARSKA, JURJA 
DOBRILE, MATE BALOTE, MATIJE VLAČIĆA, MATKA LAGINJE, NASELJE GRGUCI, 
NASELJE PINKOLICA, PETRA STUDENCA, RUPNJAK, TRG MARKA ZELKA, TRG 

SV.VALENTINA, ULICA IVANA RABARA, ULICA PARENTIN, ZVANE ČRNJE, OKRETI: 
OKRETI 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

SOŠIĆI 
PODRUČNA OSNOVNA ŠKOLA U SOŠIĆIMA, SOŠIĆI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BRAJKOVIĆI: BRAJKOVIĆI, BUBANI: BUBANI, KURILI: KURILI, PILKOVIĆI, MATOHANCI: 
MATUHANCI, PUTINI: PUTINI, SOŠIĆI: SOŠIĆI, ŠORIĆI: ŠORIĆI, ŽUNTIĆI: ŽUNTIĆI 

 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

BARAT 

OSNOVNA ŠKOLA U BARATU, BARAT 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BARAT: BARAT, ČERVARI: ČERVARI, DRAGUZETI, DUBRAVCI: DOBRAVCI, LADIĆI: 
LADIĆI 

 



 

 

4. Biračko mjesto broj                                      4. 
MRGANI 

KUĆNI BR. 45, MRGANI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

JURAL: JURAL, ULICA LIMSKI KANAL, KORENIĆI: KORENIĆI, MRGANI: MRGANI 

 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

MARIĆI 
DRUŠTVENI DOM U MARIĆIMA, MARIĆI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BURIĆI: BURIĆI, MARIĆI: MARIĆI, MARUŽINI: MARUŽINI 
 
 
 

 

 
 

 

 


